Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

Д У М А

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2019                                                                                   № 76
р.п. Мишелевка
О присвоении звания

«Почетный гражданин Мишелевского

муниципального образования»

Поликарпову Михаилу Анатольевичу
Рассмотрев поступившее ходатайство главы городского поселения Мишелевского муниципального образования Валянина Н.А. о присвоении звания «Почетный гражданин Мишелевского муниципального образования Поликарпову Михаилу Анатольевичу», руководствуясь Положением о Порядке присвоения звания «Почетный гражданин Мишелевского муниципального образования», утвержденного решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 02.04.2008 № 19, статьями 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Мишелевского муниципального образования» Поликарпову Михаилу Анатольевичу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (мишелевка.рф).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы городского

поселения Мишелевского
муниципального образования

Е.В.Евтеев
Глава городского поселения

Мишелевского
муниципального образования

Н.А.Валянин